                                                                                                                Додаток 1
до рішення міської ради
від  16.07.2024 № 1999
Ресурсне забезпечення цільової 
Програми благоустрою Лозівської міської територіальної громади
 на  2022 – 2024 роки 

тис. грн.
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	І етап
	ІІ етап
	ІІІ етап
	

	
	2022рік
	2023 рік
	2024рік
	

	Обсяг ресурсів, у т.ч. кредиторська заборгованість усього, у тому числі:
	37 117,50
	102 164,39
	96 656,861
	235  938,751

	державний бюджет
	0
	0
	0
	0

	обласний бюджет
	0
	0
	1 065,888
	1 065,888

	бюджет Лозівської міської територіальної громади
	37 117,50
	102 164,39
	95  590,973
	234 872,863

	кошти не бюджетних джерел
	0
	0
	0
	0


Начальник Управління житлово -

комунального господарства та                                                       Микола ПОНОМАР

будівництва  
